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T-sleutel

Omschrijving

Sterke, degelijke T-sleutels uit gehard staal. Het meest ideale stuk gereedschap voor de snelste
manier om bouten of moeren los- en vast te draaien. Door de vaste handgreep zijn de T-sleutels
altijd in balans en hebben hierdoor een hoge draaisnelheid. Dankzij de stijfheid van het materiaal kunt
u altijd bouten en moeren sturen, zodat er geen beschadiging aan eventueel schroefdraad optreedt.
De 6-kant dop is zuiver en nauwkeurig geslepen en geeft altijd de maximale grip, zelfs op
beschadigde bouten en moeren.Vervaardigd uit hoogwaardig Chroom-Vanadiumstaal.
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PA77416T

PA77416T

8718242112178

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht
Lengte
Buitendiameter

Maat

685710
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0,51 kg
285-200 mm
22.00 mm
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Product afbeeldingen
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